
100 CÔNG BÁO/Số 10+11/Ngày 10-02-2011 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH QUẢNG BÌNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
   Số: 82/QĐ-UBND                    Đồng Hới, ngày 10 tháng 01 năm 2011 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết 

của Hội đồng nhân dân tỉnh về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 
và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2011 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 
11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2011 của Chính phủ 
về những giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện Kế hoạch phát triển kinh 
tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2011; 

Căn cứ Nghị quyết số 159/2010/NQ-HĐND và Nghị quyết số 154/2010/NQ-
HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2010 của Hội đồng nhân dân tỉnh về nhiệm vụ phát 
triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2011; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Giám đốc Sở Kế 
hoạch và Đầu tư, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này: Kế hoạch hành động thực hiện 
Nghị quyết của Hội đồng nhân dân về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và dự 
toán ngân sách Nhà nước năm 2011. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, Thủ 
trưởng các ban, ngành, cơ quan, đơn vị cấp tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 
huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Hữu Hoài  


